
 
Zarządzenie nr 126/ 2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 2 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz.U. z 2016, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 100/2016 Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego z dnia 3 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 23 skreśla się. 
2) w § 7 pkt 4 skreśla się. 
3) w § 10 pkt 10 skreśla się.      
4)  w § 22 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2) urzędowego poświadczania „własnoręczności podpisu”. 
5) w § 22 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 „8) prowadzenia Centralnego Rejestru Umów i Porozumień”. 
6) w § 22 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
 „9) prowadzenia ewidencji aktów prawnych wydawanych przez Burmistrza”. 
7) w § 22 pkt 10 skreśla się. 
8) w § 22 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
 „16) obsługa punktu potwierdzającego profile zaufane elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej (ePUAP). 
9) w § 32 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
 „14) nawiązywania współpracy z instytucjami, organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami prywatnymi w zakresie organizowania wspólnych przedsięwzięć”. 
10) w § 32 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 
 „15) wdrażania i realizowania projektów w zakresie integracji i komunikacji 

społecznej”. 
11) w § 32 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
 „16) prowadzenia wykazów stowarzyszeń i związków, do których Gmina Aleksandrów 

Łódzki przystąpiła. 
12) § 34 skreśla się. 
13) w § 38 pkt 25 skreśla się. 
14) schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiący    

załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r. i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 


